Cumpliendo con el mandato estatutario, en mi calidad de Gerente General 
me es grato manifestar para el conocimiento de ustedes, el movimiento 
económico que ha tenido la compañía durante el ejercicio económico del 

2012. 

El Resultado del ejercicio, que ustedes conocen se ha obtenido una pérdida 
de $ 3,598.31 (Tres mil quinientos noventa y ocho con 31/100 dólares). 

Las obligaciones de la compañía han sido atendidas cabalmente y se han 

desarrollado las actividades que están previstas en el objeto social de la 
compañía y de acuerdo con las disposiciones de la Junta General. 

Atentamente